拡張モジュール
拡張
8 Slots
SNMP/RMON
OPTION
ファンモジュール
QoS
VRRP

本製品本体および専用のオプション品には、弊社サポートサービ
スにご加入いただける権利が付属されています。
※16 ・ サポートサービスの種類と年数により、製品型番の下2桁が異なります。
下2桁目がサポートサービスの種類を表し、Zが「デリバリースタンダード」
となり、下1桁目が提供年数を表します。
 ・ 保守メニューの詳細については、弊社ホームページ（http://www.allied-
telesis.co.jp/support/nwsupport/）をご覧ください。
特長
4
システム全体　SwitchBlade x908
準拠規格 IEEE 802.3 10BASE-T
IEEE 802.3u 100BASE-TX/FX※1
IEEE 802.3ah 100BASE-BX※1
IEEE 802.3z 1000BASE-LX/SX※1
IEEE 802.3ab 1000BASE-T
IEEE 802.3ah 1000BASE-BX10※1
IEEE 802.3ae 10GBASE-ER/LR/SR※1
IEEE 802.3an 10GBASE-T※1
IEEE 802.3x Flow Control, IEEE 802.3az Energy-Efficient Ethernet※2
IEEE 802.1D-2004 Spanning Tree, Rapid Spanning Tree※3
IEEE 802.1Q-2003 GVRP
IEEE 802.1Q-2005 VLAN Tagging, Multiple Spanning Tree※4
IEEE 802.1X Port Based Network Access Control
IEEE 802.1AB Link Layer Discovery Protocol
IEEE 802.1AX-2008 Link Aggregation（static and dynamic）※5
IEEE 802.1p Class of Service, priority protocol
適合規格 安全規格 UL60950-1, CSA-C22.2 No.60950-1
EMI規格 VCCIクラスA
EU RoHS指令
マネージメント※6 SNMP SNMPv1/v2c/v3
SNMP MIB MIB II（RFC1213）
IEEE 802.3 MAUs MIB（RFC1515）
Extended Interface MIB（RFC1573）
SNMPv3 MIB（RFC3411 ～ RFC3415）
SNMPv2 MIB（RFC3418）
IP Forwarding Table MIB（RFC2096）
Ethernet MIB（RFC3635）
Bridge MIB（RFC4188）
RSTP MIB（RFC4318）
VRRPv3 MIB（RFC6527）
LLDP MIB（IEEE 802.1AB）
LLDP-MED（ANSI/TIA-1057）
Private MIB
RMON 1,2,3,9 Group
ターミナル Telnet, VT100互換端末（コンソールポート経由）
通信速度 10Mbps/100Mbps/1000Mbps/10Gbps※1